
UCHWAŁA  Nr 34/36/2003 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 9 lipca 2003r. 
 
 

w sprawie powołania komisji przetargowej. 
 
 
 Na podstawie § 8 ust.2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 
1998r. w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania 
przetargów na zbycie nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa 
lub własność Gminy (Dz.U. Nr 9, poz. 30 z późn. zm.) 
Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Powołuje się Komisję Przetargową w składzie: 
Przewodniczący: Józef Butkiewicz – Naczelnik Wydziału Geodezji  

i Gospodarki Nieruchomościami 
członkowie: Danuta Baniewska –  Inspektor w Wydziale Geodezji  

      i Gospodarki Nieruchomościami 
  Andrzej Rosiński –  Naczelnik Wydziału Budownictwa  

i Architektury 
 

2. Celem Komisji jest przeprowadzenie przetargu na sprzedaż 
nieruchomości położonej w obrębie Stare Kiełkuty, w miejscowości 
Dobrocin oznaczonej jako działka Nr 6/22 o pow. 0,0180 ha. 

 
§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 


